お客様各位

 2025年 1月 9日

株式会社中国バス

日頃より福山リムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
2025年2月1日(土)より運賃改定及び往復乗車券の廃止を実施いたします。

ご利用のお客様にはご不便をおかけしますがご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

1. 改定日
2025 年 2 月 1 日(土)

2. 改定額

区間

現行運賃額 改定運賃額

中央森林公園・広島空港 中央森林公園・広島空港

片道 往復 片道 往復

中央森林公園 160円 – 160円 –

高坂BS 320円 – 350円 –

福山本郷 1,100円 2,000円 1,300円 廃止

福山駅前・広尾・千田BS 1,400円 2,500円 1,600円 廃止

区間

現行運賃額 改定運賃額

中央森林公園・広島空港 中央森林公園・広島空港

定期券 定期券

1ヵ月 3ヶ月 ６ヶ月 1ヵ月 3ヶ月 ６ヶ月

福山本郷 33,000円 94,050円 178,200円 39,000円 111,150円 210,600円

福山駅前・広尾・千田BS 42,000円 119,700円 226,800円 48,000円 136,800円 259,200円

運賃改定及び往復乗車券廃止のお知らせ

3. 乗車券の扱いについて
乗車券のご購入につきまして、以下の通りとなることをご承知おきいただけますと幸いです。

購入日 運賃額

2025年1月31日（金）まで 現行運賃額

2025年2月1日（土）以降 改定運賃額

※現行往復券をご購入いただけるのは2025年1月31日までとなります。往路利用日より7日間の

有効期限内にご利用ください。払戻しにつきましても、有効期限内に限ります。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

・株式会社中国バス 運輸部計画課

 ℡ 084-953-5391（平日9：00～17：30）

・株式会社中国バス 福山営業所

 ℡ 084-953-1951（無休8：30～17：00）